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Resultados

Informacion del evento RACESPIRIT CARTAGENA
Circuito Cartagena
Fecha 12/11/2022
Longitud del circuito 3506 metros
Pilotos totales 35
Mejor tiempo del evento 01:40.481
Media del dia 01:56.965
Pilotos en grupo prueba 6
Mejor tiempo grupo prueba 01:51.472
Tiempo medio grupo prueba 02:02.105
Pilotos en grupo free 27
Mejor tiempo grupo free 01:40.481
Tiempo medio grupo free 01:56.108
Pilotos en grupo 2
Mejor tiempo grupo 00:00.000
Tiempo medio grupo 00:00.000




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
GuillermoM free 01:40.481 [ 01:40.481 | 00:00.000 | 00:16.483 | 00:00.000 | 00:15.626 | 33
Manolo free 01:43.304 [ 00:02.822 | 00:02.822 | 00:13.661 | 00:02.822 | 00:12.804 17
Cheke 78 free 01:44.378 | 00:01.074 | 00:03.896 | 00:12.586 | 00:03.896 | 00:11.729| 36
SergioGM free 01:47.364 [ 00:02.985| 00:06.882] 00:09.600 | 00:06.882 | 00:08.744| 34
LucasM free 01:50.831 | 00:03.466 | 00:10.349 | 00:06.134 | 00:10.349 | 00:05.277| 26
P213531 prueba 01:51.472 | 00:00.640 | 00:10.990| 00:05.493 | 00:00.000 | 00:10.633| 56
EfrainJRI free 01:51.520 [ 00:00.048 | 00:11.038 | 00:05.445] 00:11.038 | 00:04.588 | 33
AlvaroG free 01:53.433 [ 00:01.913 | 00:12.952| 00:03.531| 00:12.952 | 00:02.674| 33
LeonardoL free 01:53.598 | 00:00.164 | 00:13.116| 00:03.366 | 00:13.116 | 00:02.509 16
ChristianH free 01:53.693 [ 00:00.094 | 00:13.211] 00:03.272 | 00:13.211| 00:02.415]| 30
LorenzoM free 01:53.762 [ 00:00.069 | 00:13.280| 00:03.202 | 00:13.280 | 00:02.345| 31
Antoniol free 01:54.798 [ 00:01.035| 00:14.316| 00:02.167 | 00:14.316| 00:01.310| 33
P214189 prueba 01:55.560 [ 00:00.762 | 00:15.078 | 00:01.405| 00:04.088 | 00:06.545 3
P212498 prueba 01:55.560 [ 00:00.000 | 00:15.079 | 00:01.404 | 00:04.088 | 00:06.544 3
FrankyV free 01:55.800 [ 00:00.239 | 00:15.318 | 00:01.165] 00:15.318| 00:00.308 18
FranciscoJC free 01:55.840 [ 00:00.040 | 00:15.359] 00:01.124 | 00:15.359 | 00:00.267 | 22
JoseGLS free 01:56.008 [ 00:00.167 | 00:15.526 | 00:00.957 | 00:15.526 | 00:00.100 | 26
FrancoL free 01:57.071 [ 00:01.063 | 00:16.589 | 00:00.105| 00:16.589 | 00:00.962 19
EliasGM free 01:57.133 [ 00:00.062 | 00:16.651 | 00:00.167 | 00:16.651| 00:01.024| 31
MladenT free 01:57.639 [ 00:00.505| 00:17.157 | 00:00.673 | 00:17.157 | 00:01.530| 23
JoseJGP free 01:58.846 [ 00:01.207 | 00:18.364 | 00:01.881 | 00:18.364| 00:02.737| 24
JuanL free 01:59.694 [ 00:00.847 | 00:19.212 | 00:02.728 | 00:19.212 | 00:03.585 3
WenesOS free 02:00.179 [ 00:00.485| 00:19.697 | 00:03.213 | 00:19.697 | 00:04.070 16
PedroSA free 02:04.321 [ 00:04.142 | 00:23.840 | 00:07.356 | 00:23.840 | 00:08.213 | 37
FranciscoSR free 02:09.114 [ 00:04.792 | 00:28.632| 00:12.149 | 00:28.632 | 00:13.006 | 29
SantiagoLS free 02:09.942 [ 00:00.827 | 00:29.460 | 00:12.976 | 00:29.460 | 00:13.833 17
MarcoASP free 02:17.847 [ 00:07.904 | 00:37.365| 00:20.881 | 00:37.365| 00:21.738| 51
P213680 prueba 02:25.829 [ 00:07.982 | 00:45.347 | 00:28.863 | 00:34.357 | 00:23.723 | 37
P186336 prueba 03:48.257 | 01:22.428 | 02:07.776 | 01:51.292 | 01:56.785| 01:46.152 1
P214347 prueba 03:52.354 | 00:04.096 | 02:11.872] 01:55.389 | 02:00.882 | 01:50.249 2
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